

**OGGETTO:** PROCEDURA APERTA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SATER PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE ESCLUSIVA PER IL RIORDINO, L’INSTALLAZIONE E LA GESTIONE DELLA SEGNALETICA VERTICALE INFORMATIVA PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE, COMMERCIALI E TURISTICO – ALBERGHIERE SU TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI CASTELLARANO (RE) E SITI NEL SUO TERRITORIO. CIG: 805461810C CUI: S80014590352201900016 CPV: 79341200-8 - SERVIZI DI GESTIONE PUBBLICITARIA

### RISPOSTA A QUESITO N. 2

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

#### Domanda 1:

In merito alla cauzione definitiva si chiede conferma che la stessa andrà computata sul valore di stima della concessione per i 5 anni (58.850,00 euro) e non anche tenendo conto degli ulteriori 5 opzionali (totale 10 anni per euro 117.000,00) - cfr pagg. 6,7 art. 5 del Disciplinare di Gara.

#### Risposta 1:

Si conferma che la cauzione definitiva andrà computata sul valore della stima della concessione per 5 anni (58.850,00 euro).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

*Dott. Francesco Ferrari*

*(firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21 e 22 d.lgs n. 82/2005)*